1º -Fica incorporada aos vencimentos do servidor 
público municipal José Carlos de Oliveira Medeiros Junior, 
portador do RG nº 42.015.857-1 e do CPF 309.761.638-
10, ocupante do cargo efetivo de Jornalista, do Quadro 
de Pessoal da Prefeitura Municipal, a importância de R$ 
564,43 (quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta 
e três centavos), correspondente à fração de 4/10 (quatro 
décimos), calculada sobre a diferença apurada entre 
a remuneração do cargo em comissão de Assessor de 
Comunicação e Publicidade e a remuneração do cargo 
efetivo.

Art. 2º -Esta portaria entra em vigor na data de sua